
 
2021 年 2 月 25 日 

お客様各位 
アライドテレシス株式会社 

 

コレガ WEB サイト移転について 

 

 

平素よりコレガ WEB サイトをご覧いただき誠にありがとうございます。 

2021 年 2 月 25 日よりコレガ Web サイトは、アライドテレシス Web サイト内へ移転いたしました。 

 

旧 Web サイト：http://corega.jp/ 

新 Web サイト：https://www.allied-telesis.co.jp/products/list/corega/ 

 

お気に入りやブックマークに登録されている方は変更をお願いいたします。 

今後は、新 Web サイトよりコレガ製品情報をご覧ください。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 


